
ROZŠÍŘENÍ
NABÍDKY

PRACOVNÍ KALHOTY PAINTER

Gramáž: 200 g/m2

Složení: 94 % polyester, 6 % elastan

Lehké pracovní šortky se zajímavým potiskem PAINTER jsou odpovědí na módní 
trendy. Střihově jsou totožné s kraťasy STINGER. Jejich střih připomíná sportovní 
šortky. Jsou volné kolem boků a pružné pro pohodlí při intenzivním pohybu. 
Moderní vzhled osloví dospělé i mladé lidi. Šortky PAINTER si dychtivě vybírají 
lidé pracující v renovačním a stavebním průmyslu, v elektromechanickém servisu, 
v malířském průmyslu, zahradnictví, dopravě a logistice.

Pružné vlastnosti
Velký komfort zajišťuje elastický materiál, který se natahuje ve 4 směrech a 
elastický pas, který se přizpůsobí uživateli a minimalizuje nutnost nošení pásku.

Bezpečnost
Na každé straně jsou v nohavicích všité odrazky, které zlepšují viditelnost
zaměstnanců a bezpečnost při práci. Další viditelnost zajišťují kontrastní prvky a 
zajímavý kontrastní potisk.

Funkční kapsy
Při práci lze drobnosti a nářadí umístit do funkčních kapes. Vzhledem k trekovému 
charakteru kraťasů jich není mnoho, ale dost na to, abyste měli vše potřebné pro 
práci s sebou. Po stranách je kapsa na nářadí, velká kapsa s klopou a nad ní 
druhá kapsa na zip, pro uložení cenných předmětů. Vzadu jsou 2 našité kapsy a 2 
velmi prostorné přední kapsy zapínané na zip.

Doplňkové produkty
K šortkám PAINTER si můžete vybrat potiskem ladící tričko BONO PAINTER, 
které se skvěle hodí i k šedým šortkám STINGER a dalším kalhotám STINGER a 
PAINTER. Kalhoty a kraťasy PAINTER lze kombinovat s šedou softshellovou 
bundou ROCK, černým nebo šedým fleecovým mikinám BARRY.

pružný materiál s vlastnostmi 
softshellu
zajímavý potisk, design speciálně 
pro STALCO 
vysoce kvalitní šití
trojité švy vyztužené nýty
4-way stretch
7 kapes,včetně kapes na zip
2 kolem pasu a 1 na levé noze
reflexní prvky
elastický pas
kategorie I
EN ISO 13688

HOLWEKA s.r.o.
Vintrovna 424/3b, 664 64 Popůvky u Brna

E-mail: holweka@holweka.com, tel.:739 549 969,www.holweka.cz

855 Kč 
bez DPH

1 035 Kč
s DPH

Kování
Psací stroj
ELASTICKÝPAS

Kování
Psací stroj
TROJITÉPROŠÍVÁNÍ

Kování
Psací stroj
ELASTICKÝMATERIÁL

Kování
Psací stroj
PRACOVNÍ ODĚVYA DOPLŇKY




